
Verordnung der Steiermärkischen Landesregierung vom                   , mit der die Gemeinde 
Pöllau in eine neue Ortsklasse eingestuft wird 

Auf Grund der §§ 2 und 3  des Steiermärkischen Tourismusgesetzes 1992, LGBl. Nr. 55/1992, zuletzt in der 
Fassung LGBl. Nr. 57/2014, wird verordnet: 

§ 1 

Die Gemeinde Pöllau wird in die Ortsklasse B eingestuft. 

§ 2 

Diese Verordnung tritt mit dem der Kundmachung folgenden Tag, das ist der…………., in Kraft. 

Für die Steiermärkische Landesregierung: 

Landeshauptmann Schützenhöfer 

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert. H
inw

eise zur P
rüfung dieser 

elektronischen S
ignatur bzw

. der E
chtheit des A

usdrucks finden S
ie unter: https://as.stm

k.gv.at


		2015-11-05T14:45:21+0100
	Land Steiermark
	Amtssignatur aufgebracht durch Ursula Wohlfart, L6AL-ABT12 am 05.11.2015




